
GARA NUOTO DARFO BOARIO TERME
5° Prova NORD CUP Promo 2023
Organizzazione: Polisportiva Disabili Valcamonica - BS001 - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI 26/02 -
15:30

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 186 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:05.7 464

2 4 121 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:10.1 435

3 2 151 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:19.3 384

4 1 233 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:27.0 350

5 3 239 SARTORI Ambra (I) 1994 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 2:05.0  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.9 728

2 6 174 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.3 583

3 3 66 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 52.4 582

4 4 80 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 53.9 566

5 1 133 VERONESI Alexia (I) 1998 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 58.7  

6 5 82 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 1:01.4 496

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.9 728

2 6 174 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.3 583

3 3 66 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 52.4 582

4 4 80 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 53.9 566

5 1 133 VERONESI Alexia (I) 1998 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 58.7  

6 5 82 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 1:01.4 496

7 5 186 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:05.7 464

8 4 121 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:10.1 435

9 2 151 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:19.3 384

10 1 233 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:27.0 350

11 3 239 SARTORI Ambra (I) 1994 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 2:05.0  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 173 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:19.7 507

1 4 122 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.7 507

3 3 187 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:20.8 500

  5 249 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.5 728

2 5 9 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.9 613

3 2 201 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.2 576

4 1 148 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.8 571

4 3 5 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.8 571

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.5 728

2 5 9 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:05.9 613

3 2 201 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.2 576

4 1 148 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.8 571

4 3 5 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.8 571

6 4 122 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.7 507

6 2 173 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:19.7 507

8 3 187 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:20.8 500

  5 249 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  



50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 203 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:11.4 623

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.1 327

2 2 240 SARTORI Ambra (I) 1994 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 45.6  

3 1 167 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.0 288

4 3 115 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.5 255

5 5 131 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:00.1 240

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.4 591

2 1 195 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.2 319

3 4 60 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.6 297

4 6 17 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 55.2 261

  2 36 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

  5 99 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 509

2 2 64 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 33.4 432

3 4 193 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.6 417

4 1 205 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.0 390

5 6 247 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.3 376

6 5 54 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.1 369

Serie 4 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 177 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.8 453

2 5 215 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.6 442

3 4 70 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.6 405

4 1 202 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.3 387

5 2 152 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.2 299

  3 105 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 5 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 29.2 494

2 1 109 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 464

3 4 165 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.2 448

4 6 19 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.7 441

5 2 38 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 42.4 340

  3 135 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 6 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 22.5 641

2 3 90 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 23.2 621

3 5 199 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.7 584

4 6 134 VERONESI Alexia (I) 1998 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 25.5  

5 2 68 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.0 515

6 1 204 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.9 314

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 22.5 641

2 3 90 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 23.2 621

3 3 24 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.4 591



4 5 199 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.7 584

5 6 134 VERONESI Alexia (I) 1998 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 25.5  

6 2 68 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.0 515

7 3 46 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.3 509

8 5 28 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 29.2 494

9 1 109 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 464

10 6 177 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 31.8 453

11 4 165 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.2 448

12 5 215 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.6 442

13 6 19 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.7 441

14 2 64 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 33.4 432

15 4 193 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.6 417

16 4 70 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.6 405

17 1 205 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.0 390

18 1 202 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.3 387

19 6 247 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.3 376

20 5 54 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.1 369

21 2 38 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 42.4 340

22 4 85 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.1 327

23 1 195 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.2 319

24 2 240 SARTORI Ambra (I) 1994 PF PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 45.6  

25 1 204 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.9 314

26 2 152 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.2 299

27 4 60 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.6 297

28 1 167 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.0 288

29 6 17 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 55.2 261

30 3 115 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.5 255

31 5 131 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:00.1 240

  3 135 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  3 105 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE DNS  

  2 36 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

  5 99 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 168 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.9 379

1 4 39 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 51.9 379

3 2 58 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 56.9 346

4 5 132 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.7 319

  3 37 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.7 551

2 1 194 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.4 453

2 4 248 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.4 453

4 2 20 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.1 446

5 3 84 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.4 424

6 5 18 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 54.1 363

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.2 559

2 5 196 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.8 507

3 2 55 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.9 493

4 1 206 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.2 445

5 4 65 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 45.8 429

  6 250 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 147 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.3 628

2 3 91 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 36.0 546

3 5 178 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.8 507

4 1 29 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 41.7 472

5 6 166 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.0 428
  2 94 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  



Serie 5 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 22.8 863

2 3 69 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.8 762

3 2 61 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.5 690

3 5 200 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.5 690

5 6 6 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.0 634

6 1 47 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.8 600

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 TONIOLO Gaia 2007 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 22.8 863

2 3 69 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.8 762

3 5 200 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.5 690

3 2 61 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.5 690

5 6 6 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.0 634

6 4 147 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.3 628

7 1 47 BIASINI Monica 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.8 600

8 3 208 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.2 559

9 6 25 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.7 551

10 3 91 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 36.0 546

11 5 178 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.8 507

11 5 196 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.8 507

13 2 55 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.9 493

14 1 29 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 41.7 472

15 1 194 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.4 453

15 4 248 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.4 453

17 2 20 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.1 446

18 1 206 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.2 445

19 4 65 GNALI Serena 2008 PF BS003 ALBATROS ASD 45.8 429

20 6 166 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.0 428

21 3 84 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.4 424

22 4 39 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 51.9 379

22 1 168 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 51.9 379

24 5 18 MAGRI Lara 1987 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 54.1 363

25 2 58 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 56.9 346

26 5 132 PATRICELLI Alice Antone 2009 PF CO003 ASD BRIANTEA84 1:01.7 319

  2 94 ZUCCHI Benedetta 2009 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

  3 37 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

  6 250 SANTISE Miriam 1982 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 38.4 552

2 1 110 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 50.0 424

3 2 59 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 51.4 412

4 6 116 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.5 356

  5 106 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE DNS  

  4 100 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 25.6 828

2 5 67 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 28.3 749

2 4 8 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.3 749

4 2 216 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.8 609

5 6 234 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.3 553

5 1 179 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.3 553

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 25.6 828

2 4 8 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.3 749

2 5 67 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 28.3 749

4 2 216 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.8 609
5 6 234 SACCO Viviana 2003 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.3 553



5 1 179 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.3 553

7 3 83 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 38.4 552

8 1 110 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 50.0 424

9 2 59 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 51.4 412

10 6 116 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.5 356

  5 106 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE DNS  

  4 100 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE DNS  

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.9 529

2 5 71 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 36.5 434

  3 136 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Staffetta 4x25 Stile libero PF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 COMINELLI Elisa - ROSOLA Shada - BODEI Martina - GATTI Laura PF BS006 ASD AOLE 1:43.4 744

2 3 2 PEREGO Emma - CHIRICO Gaia - GEROSA Giulia - REMONDINI Chiara PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:52.2 686

  5 3 CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - PISANI Sofia - FALDUTO Selene PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 221 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.5 558

2 4 241 TAVAZZANI Marco (I) 1994 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 56.1  

3 1 48 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 1:14.0 381

4 5 211 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:18.2 360

5 2 243 RICCIARDI Antonio (I) 1999 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 1:20.5  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 225 IOZZI Giacomo Vittorio 2012 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.8 488

2 2 164 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.2 476

3 5 117 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:01.0 462

4 4 217 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:02.5 451

5 3 44 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 1:28.6 318

  6 149 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 123 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.3 539

1 3 175 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.3 539

3 1 26 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:04.7 436

  5 113 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  6 197 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  4 40 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 246 TESTA Domenico (I) 2000 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 46.7  

2 3 50 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 48.2 585

3 5 13 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.0 564

4 2 172 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 52.1 541

  4 57 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  6 190 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 246 TESTA Domenico (I) 2000 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 46.7  
2 3 50 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 48.2 585



3 5 13 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.0 564

4 3 221 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.5 558

5 2 172 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 52.1 541

6 3 175 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 52.3 539

6 2 123 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.3 539

8 4 241 TAVAZZANI Marco (I) 1994 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 56.1  

9 1 225 IOZZI Giacomo Vittorio 2012 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 57.8 488

10 2 164 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 59.2 476

11 5 117 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:01.0 462

12 4 217 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:02.5 451

13 1 26 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:04.7 436

14 1 48 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 1:14.0 381

15 5 211 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:18.2 360

16 2 243 RICCIARDI Antonio (I) 1999 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 1:20.5  

17 3 44 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 1:28.6 318

  4 57 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  6 190 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  6 149 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  6 197 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  5 113 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  4 40 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:16.1 458

2 4 124 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.0 441

3 5 118 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:26.7 402

4 2 143 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.4 347

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 44.9 776

2 3 235 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.5 639

3 2 15 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.0 590

4 4 126 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.0 544

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 176 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 53.9 646

2 5 156 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 54.0 645

3 4 120 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.2 643

  2 189 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  3 114 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 184 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 44.9 776

2 1 176 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 53.9 646

3 5 156 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 54.0 645

4 4 120 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.2 643

5 3 235 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.5 639

6 2 15 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.0 590

7 4 126 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.0 544

8 3 11 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:16.1 458

9 4 124 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:19.0 441

10 5 118 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:26.7 402

11 2 143 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.4 347

  3 114 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  2 189 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 119 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.4 674

1 4 2 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.4 674

3 3 214 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 59.9 646

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.8 491

2 5 142 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:01.1 480

3 3 52 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 1:02.0 474

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 227 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 26.6 490

2 4 107 PIVA Francesco 2011 PM BS006 ASD AOLE 34.8 374

3 2 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.4 331

4 5 42 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 49.5 263

5 1 230 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:05.1 200

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 180 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 23.2 562

2 3 77 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 33.9 384

3 6 158 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.1 371

4 5 34 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 38.5 338

5 1 93 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 42.1 310

6 2 62 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 59.3 220

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 129 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 501

2 4 33 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.9 467

3 6 95 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 31.6 412

4 2 244 RICCIARDI Antonio (I) 1999 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 34.9  

5 3 86 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 54.9 237

  5 219 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 242 TAVAZZANI Marco (I) 1994 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 22.8  

2 4 23 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.2 517

3 3 111 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 29.0 449

4 5 159 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.2 432

5 2 79 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 30.6 426

6 1 191 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.7 257

Serie 5 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 127 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 23.8 548

2 4 169 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 26.2 497

3 2 27 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 29.1 448

4 6 231 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.0 343

  5 237 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  3 150 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 6 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 53 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 20.9 624

2 5 125 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 21.5 606

3 4 245 TESTA Domenico (I) 2000 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 22.9  

4 2 74 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 25.2 517

5 3 104 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.5 511

6 6 218 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.1 361



Serie 7 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 18.9 690

2 1 155 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.0 621

3 3 88 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 23.5 555

3 4 141 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 23.5 555

5 5 153 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 539

6 2 222 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.4 315

Serie 8 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 18.6 701

2 4 31 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.6 665

3 1 97 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 20.5 636

4 6 101 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 21.7 601

5 2 72 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 22.4 582

6 5 14 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 37.3 349

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 18.6 701

2 6 209 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 18.9 690

3 4 31 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.6 665

4 1 97 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 20.5 636

5 1 53 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 20.9 624

6 1 155 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.0 621

7 5 125 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 21.5 606

8 6 101 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 21.7 601

9 2 72 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 22.4 582

10 6 242 TAVAZZANI Marco (I) 1994 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 22.8  

11 4 245 TESTA Domenico (I) 2000 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 22.9  

12 4 180 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 23.2 562

13 3 88 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 23.5 555

13 4 141 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 23.5 555

15 1 127 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 23.8 548

16 5 153 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 539

17 2 74 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 25.2 517

17 4 23 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.2 517

19 3 104 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.5 511

20 1 129 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 501

21 4 169 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 26.2 497

22 3 227 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 26.6 490

23 4 33 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.9 467

24 3 111 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 29.0 449

25 2 27 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 29.1 448

26 5 159 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.2 432

27 2 79 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 30.6 426

28 6 95 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 31.6 412

29 3 77 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 33.9 384

30 4 107 PIVA Francesco 2011 PM BS006 ASD AOLE 34.8 374

31 2 244 RICCIARDI Antonio (I) 1999 PM PC006 ASD SPECIAL DREAM TEAM 34.9  

32 6 158 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.1 371

33 6 218 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.1 361

34 5 14 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 37.3 349

35 6 231 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 38.0 343

36 5 34 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 38.5 338

37 2 137 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.4 331

38 2 222 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 41.4 315

39 1 93 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 42.1 310

40 5 42 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 49.5 263

41 1 191 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.7 257

42 3 86 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 54.9 237

43 2 62 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 59.3 220

44 1 230 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:05.1 200

  5 237 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  3 150 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  5 219 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

25 m Dorso Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 35.0 509

2 1 96 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 48.8 365

3 4 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 50.8 351

3 5 229 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.8 351

5 2 138 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 55.1 323

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 251 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 28.2 632

2 2 188 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 37.5 475

3 5 157 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.5 463

4 3 144 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.1 413

5 4 63 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 47.6 374

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 181 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 27.1 657

2 4 228 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.1 538

3 5 232 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.3 491

4 1 78 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 49.8 358

  3 220 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 4 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.2 707

2 1 76 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 31.6 564

3 4 154 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.7 529

4 3 35 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 34.9 510

4 2 112 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.9 510

Serie 5 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 171 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.7 693

2 5 128 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.3 652

3 1 160 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.5 584

4 3 12 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 38.5 463

  2 238 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 6 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.6 724

2 4 170 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 25.8 690

3 6 161 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.8 618

4 1 32 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 610

4 3 30 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 610

6 2 163 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.4 586

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.6 724

2 5 210 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.2 707

3 4 171 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.7 693

4 4 170 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 25.8 690

5 2 181 COPPOLA Michele 2014 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 27.1 657

6 5 128 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.3 652

7 1 251 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 28.2 632

8 6 161 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.8 618

9 3 30 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 610

9 1 32 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 29.2 610

11 2 163 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.4 586

12 1 160 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.5 584

13 1 76 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE 31.6 564

14 4 228 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.1 538

15 4 154 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.7 529

16 3 35 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 34.9 510

16 2 112 EL MOUZAKKI Yassir 1997 PM CO003 ASD BRIANTEA84 34.9 510
18 3 130 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 35.0 509



19 5 232 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.3 491

20 2 188 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 37.5 475

21 5 157 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.5 463

21 3 12 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 38.5 463

23 3 144 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 43.1 413

24 4 63 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 47.6 374

25 1 96 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 48.8 365

26 1 78 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 49.8 358

27 5 229 FRAGORI Antonio 2003 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.8 351

27 4 43 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 50.8 351

29 2 138 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 55.1 323

  3 220 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  2 238 DAVIDE Popa 2012 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 185 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.4 596

2 3 162 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.3 528

3 5 75 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 41.6 435

4 2 108 PIVA Francesco 2011 PM BS006 ASD AOLE 44.5 407

5 4 92 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 55.6 326

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 236 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 28.8 629

2 4 226 IOZZI Giacomo Vittorio 2012 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 34.6 523

3 1 51 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 39.8 455

4 2 192 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.1 420

5 5 87 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 55.0 329

Serie 3 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 103 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 24.8 730

1 4 1 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.8 730

3 1 102 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 30.3 598

4 2 73 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 32.0 566

4 3 98 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 32.0 566

6 6 21 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 42.3 428

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.8 730

1 5 103 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 24.8 730

3 3 236 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 28.8 629

4 1 102 GUERRINI Simone 1993 PM BS006 ASD AOLE 30.3 598

5 1 185 CAFARELLI Alessandro 2007 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.4 596

6 3 98 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 32.0 566

6 2 73 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 32.0 566

8 3 162 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.3 528

9 4 226 IOZZI Giacomo Vittorio 2012 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 34.6 523

10 1 51 BIASIN Simone 2005 PM BS006 ASD AOLE 39.8 455

11 5 75 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 41.6 435

12 6 21 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 42.3 428

13 2 192 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.1 420

14 2 108 PIVA Francesco 2011 PM BS006 ASD AOLE 44.5 407

15 5 87 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 55.0 329

16 4 92 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 55.6 326

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.4 493

2 2 49 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 37.5 360



3 3 212 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.8 339

4 5 22 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 46.0 293

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 29.2 462

2 1 89 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 38.0 355

  2 198 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  4 56 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  3 41 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 213 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.4 493

2 5 45 POLOTTI Samuele 2001 PM BS003 ALBATROS ASD 29.2 462

3 2 49 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 37.5 360

4 1 89 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 38.0 355

5 3 212 BESANA Lorenzo 2004 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.8 339

6 5 22 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 46.0 293

  2 198 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  3 41 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD DNS  

  4 56 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x25 Stile Libero PM/MX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CATTANEO Alessandro - EL MOUZAKKI Yassir - TAURISANO Samuele - CAVAGNA Viviana PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:51.2 550

1 4 12 BORGHI Gianluca - ALMASIO Mattia - RANCO Jacopo - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:51.2 550

3 6 2 BACCANELLI Mattia - KLINER Christian - VIELMI Chiara - ZOVADELLI Meriem MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:52.0 1077

4 2 10 MARRAZZO Pietro - ALTIERI Giorgio - MARION Andrea Pietro ma - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:03.5 496

5 5 3 MEDAGLIA Paola - MONTINI Osvar Aldo - GNALI Serena - BORGHESI Alessandro MX BS003 ALBATROS ASD 2:40.0 754

  1 9 DI MAGGIO Alessandro - LANDONI Matteo - DAVIDE Popa - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BIASIN Simone - STEFANELLI Nicolo - TOMASONI Pietro - BAESATTO Riccardo PM BS006 ASD AOLE 1:33.4 655

2 2 8 IOZZI Giacomo Vittorio - RUSU Alessio Gabriel - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:34.9 645

3 3 1 BRIVIO Rebecca - ZAMBELLI Marco - VERDI Davide - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.9 595

4 4 5 MENICHINO Alessio - DI LEO Emanuele - GAFFURI Chiara - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:43.8 590

5 6 11 SCAMPINI Federica - CALATI Beatriz - LUPINO Alessandro - FABRIZIO Ilaria PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:52.5 544

6 1 7 COMBI Alessio - DE MEO Giada - BERETTA Marta - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:06.5 484

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BIASIN Simone - STEFANELLI Nicolo - TOMASONI Pietro - BAESATTO Riccardo PM BS006 ASD AOLE 1:33.4 655

2 2 8 IOZZI Giacomo Vittorio - RUSU Alessio Gabriel - GENZIANELLA Davide - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:34.9 645

3 3 1 BRIVIO Rebecca - ZAMBELLI Marco - VERDI Davide - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.9 595

4 4 5 MENICHINO Alessio - DI LEO Emanuele - GAFFURI Chiara - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:43.8 590

5 3 6 CATTANEO Alessandro - EL MOUZAKKI Yassir - TAURISANO Samuele - CAVAGNA Viviana PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:51.2 550

5 4 12 BORGHI Gianluca - ALMASIO Mattia - RANCO Jacopo - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:51.2 550

7 6 2 BACCANELLI Mattia - KLINER Christian - VIELMI Chiara - ZOVADELLI Meriem MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:52.0 1077

8 6 11 SCAMPINI Federica - CALATI Beatriz - LUPINO Alessandro - FABRIZIO Ilaria PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:52.5 544

9 2 10 MARRAZZO Pietro - ALTIERI Giorgio - MARION Andrea Pietro ma - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:03.5 496

10 1 7 COMBI Alessio - DE MEO Giada - BERETTA Marta - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:06.5 484

11 5 3 MEDAGLIA Paola - MONTINI Osvar Aldo - GNALI Serena - BORGHESI Alessandro MX BS003 ALBATROS ASD 2:40.0 754

  1 9 DI MAGGIO Alessandro - LANDONI Matteo - DAVIDE Popa - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

Staffetta 4x25 Mista PM/MX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 SARDELLA Davide - COPPOLA Michele - CAFARELLI Alessandro - TONIOLO Gaia PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:48.2 922

2 3 7 BESANA Lorenzo - SACCO Viviana - GALLO Giulia - CAREMI Giorgio MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:06.3 998

3 4 9 GASLINI Laura - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - ALLIEVI Sofia MX VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:11.4 959

4 1 2 CARRARA Miriam - KLINER Christian - CARRARA Elisa - BOTTICINI Silvia PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:15.4 737
  2 8 LANDONI Matteo - CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - BRAMBILLA Mattia MX MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  



Serie 2 Piscina Comunale - 26 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 ROTA Gaia - TERZI Francesco - ROTA Valentina - AMADEI Giorgio MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.5 1130

2 3 4 BOTTI Davide - SEVERINO Daniel - COMINELLI Elisa - GATTI Laura MX BS006 ASD AOLE 1:55.0 1096

3 5 5 DI LEO Emanuele - MENICHINO Alessio - GAFFURI Chiara - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:10.0 768

4 1 3 GNALI Serena - MINO Federica - POLOTTI Samuele - BORGHESI Alessandro MX BS003 ALBATROS ASD 2:25.2 868

  2 6 WIQUEL Jacopo - GEROSA Giulia - MAPELLI Michele - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 SARDELLA Davide - COPPOLA Michele - CAFARELLI Alessandro - TONIOLO Gaia PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:48.2 922

2 4 1 ROTA Gaia - TERZI Francesco - ROTA Valentina - AMADEI Giorgio MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:51.5 1130

3 3 4 BOTTI Davide - SEVERINO Daniel - COMINELLI Elisa - GATTI Laura MX BS006 ASD AOLE 1:55.0 1096

4 3 7 BESANA Lorenzo - SACCO Viviana - GALLO Giulia - CAREMI Giorgio MX MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:06.3 998

5 5 5 DI LEO Emanuele - MENICHINO Alessio - GAFFURI Chiara - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:10.0 768

6 4 9 GASLINI Laura - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - ALLIEVI Sofia MX VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:11.4 959

7 1 2 CARRARA Miriam - KLINER Christian - CARRARA Elisa - BOTTICINI Silvia PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:15.4 737

8 1 3 GNALI Serena - MINO Federica - POLOTTI Samuele - BORGHESI Alessandro MX BS003 ALBATROS ASD 2:25.2 868

  2 8 LANDONI Matteo - CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - BRAMBILLA Mattia MX MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  2 6 WIQUEL Jacopo - GEROSA Giulia - MAPELLI Michele - CHIAPPA Vittorio PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


